
 

UCHWAŁA NR 142/595/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 kwietnia 2013 roku 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXXV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Myśliborskiego 

  

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.), art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie             

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 13 ust.1  ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  

ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1.1. Kieruje się pod obrady XXXV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Myśliborskiego. 

 2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

Wicestarosta        

   Alicja Prill 

 

 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu  ................................................ 

 

Józef Getman - Członek Zarządu   ................................................. 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ................................................. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

        do Uchwały Nr 142/595/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 11 kwietnia  2013 roku  

 

          PROJEKT 

UCHWAŁA NR..../.../2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ........................ 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu           

Myśliborskiego 

 
      Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie             

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 13 ust.1  ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  

ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
       §1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego             

nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Myśliborskiego, składającą się z działek numer 

69/8, 69/9, 69/10 położonych w obrębie 1 miasta Myślibórz, gm. Myślibórz. 

 

       § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 
 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

                 Zgodnie z operatem szacunkowym wartość nieruchomości niezabudowanej     

oznaczonej działką numer 69/8 położonej w obrębie 1 miasta Myślibórz, gm. Myślibórz  

o powierzchni 0.1083 ha została określona na kwotę 35.176 zł. ( słownie: trzydzieści pięć     

tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych 00/100 ), wartość działki numer 69/9 położonej  

w obrębie 1 miasta Myślibórz, gm. Myślibórz o powierzchni 0.0992 ha została określona na 

kwotę 30.980 zł. ( słownie: trzydzieści tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych 00/100 ), 

oraz działki numer 69/10 położonej w obrębie 1 miasta Myślibórz, gm. Myślibórz                   

o powierzchni 0.0911 ha została określona na kwotę 29.589 zł. ( słownie: dwadzieścia    

dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100 ), W związku z faktem, że 

przedmiotowa nieruchomość jest zbędna dla działalności Powiatu Myśliborskiego zasadnym 

jest przeznaczenie jej do sprzedaży. 

Dla ww. nieruchomości dnia 24 maja 2012 r. Burmistrz Miasta i Gminy w Myśliborzu 

wydał decyzję GKB.6730.148.2011.GK ustalającą warunki zabudowy usługowo-mieszkalnej. 

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie          

powiatowym Zarząd może zbywać i obciążać nieruchomości stanowiące własność Powiatu za 

zgodą Rady Powiatu.  

 

 
 


